1

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
_______________________________________________________________________.с.Комсомольск                                                                                  № 11 от 23.06.2020г.

 О признании утратившим силу решения Совета
Комсомольского сельского поселения от 02.11.2005 № 11а
«Об утверждении Положения о публичных слушаниях»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Комсомольского сельского поселения от 02.11.2005 № 11а «Об утверждении Положения о публичных слушаниях»
2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах и на официальном сайте администрации муниципального образования Комсомольское сельское поселение с сети «Интернет» по адресу https://spkomsomolsk.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Комсомольского сельского поселения			          Н.Г.Сафронов
Председатель Совета

Исп.Юркова К.А.
838(245)42167